t PREPEITURA MUNICIPAL DE MIJNIX) NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partkipativo"

DECRETO N o  2.476/2004

"AIBRE CREDJTO ADICJONJ4L SUPLEMENTAR -
EXCESSO DE ARREcADAçAO NO ORAMENTO
PROGRAMA DE 2.004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas

m

	atribuiçôes legais, e autorizaçAo contida na Lei Municipal if 600/03 de 18 de
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 1.° - Fica aberto no corrente exercIcio Credito no valor
total de R$ 61.180,00 para as seguintes dotacöes orçamentarias:

04— SECRETARLA MUN. DE AGRIC PECUARIA £ MEW AMBJENTE
0401 - SECRETARIA MUN. DE ACRIC PECUARIA E MEIO AMBIENTE

0104.20.602.0011.1.001-3.3.90.39.00.00 	 P.S 5.130,00

0104.20.602.0011.1.001-4.4.90.51.00.00 	 ES 13.470,00
-Th

0104.20.602.0011.1.001-4.4.90.52.00.00 	 Its 42.580,00

Art. 2.° - Pan atendimento da suplementaçao de que trata o
artigo anterior, serâo utilizados recursos provenientes do excesso de arrecadaçâo
referente ao Primeiro ternjo Aditivo do Convênio N° 003057/2004.

Art. 3.° - Fica aberto, no corrente exercIcio, credito no
valor total de R$ 82.000,00, pan as seguintes dotaçôes orçamentárias:

06— SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO
0602— FIJNDO MUtt DE MAN. E DES. DO ENS. FUND. £ VAL. DO MAG.

0206.12.361.0032.2.028-3.1.90.11.00.00 	 P.S 25.000,00

0206.12.361.0032.2.029-3.1.90.11.00.00 	 KS 50.000,00

stirS, )UUIUIO??OVO. IllS. coy hr

4t* PRLWIITLJRA MLJNICJPAIJ DE MIJNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"(;ot'erllI) Popular e Participati;'o"

10- SECRETARTA MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL
1004 - FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL

KITWIC

$ 7.O0O,O0

Art. 4.° - Pan atendimento da suplementaçâo de que trata o
artigo anterior, serão utilizados recursos provenientes do excesso de arrecadaçao
no exercIcio de 2004.

Art. 5..° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçoes em contrario.

GABII4EJEJ)O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 18 DE NOV$Q$RO  DE 2004

Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

mV. %OV. I))